
ZARZĄDZENIE Nr  52/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej            

w Błądzimiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 z późn. zm.)   i § 11ha ust. 1 pkt 1  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 

Pedagogicznej i związków zawodowych oraz Kuratora Oświaty zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam Pani Krystynie Kulczyk powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Błądzimiu od dnia 1 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do  Zarządzenia Nr  52/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia  5 lipca 2021 r. w sprawie 

przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Błądzimiu 

 

Zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 

marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.  poz. 493 z późn. zm.) istnieje możliwość przedłużenia 

powierzenia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej  po uzyskaniu pozytywnej opinii organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady 

szkoły oraz związków zawodowych.  

W dniu 10.06.2021 r. do Urzędu Gminy w Lnianie wpłynęła pozytywna opinia 

Oddziału ZNP w Lnianie dotycząca przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Błądzimiu Pani Krystynie Kulczyk. Natomiast w dniu 16.06.2021 r. 

dostarczono do tut. Urzędu pozytywną opinię rady pedagogicznej, która wykonuje także 

zadania rady szkoły. Również Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty zaopiniował pozytywnie 

przedłużenie powierzenia funkcji Dyrektora. Opinia Kuratora Oświaty została dostarczona do 

Urzędu Gminy w Lnianie w dniu 02.07.2021 r.  

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 


		2021-07-05T14:26:46+0200




